СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

55- ой  сессии (5-го созыва)

от  04.03.2019.                             с. Кунчурук                                           № 163
О списании основных средств

     Рассмотрев акты на списание основных средств администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Списать основные средства администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области не пригодных для дальнейшего использования  на сумму 57470 рубля 00 копеек, согласно акта (Приложение № 1).
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                 И.Н.Кривых.